Firmato digitalmente da:

VE RI

Firmﬁﬁgedgwo PROTOCOLLO - 0000247 - 10/01/2022 - 1.1 - E
ilBbautificato: 504702 COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO

all09/06/2021 al 09/06/2024  “ Citta dei Farfensi”

Blectronic Signature CA Provincia di Fermo

CAP 63854 Corso Matteotti, 13 - Tel. 0734-780111 - Fax. 0734-780561 - e. mail:
comunesvm@libero.it

ek 10 GEN 2022

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 3 DEL 10-01-2022

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI CHIUSURA TOTALE
DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER EMERGENZA
NEVE.

IL SINDACO

CONSIDERATA l'ondata di freddo e neve che ha interessato il nostro territorio

comunale;

CONSIDERATO che tali condizioni atmosferiche determinano notevoli rischi, per la
transitabilita dei mezzi che assicurano il trasporto scolastico, degli alunni e

conseguentemente per la sicurezza degli stessi;

RITENUTO di conseguenza, di dover disporre la chiusura totale di tutte le Istituzioni

Scolastiche, operanti nel territorio comunale per la giornata del 10.01.2022;

VISTO l'art. 54 del D.Lgs. 267/2000, che attribuisce al Sindaco i poteri in materia di

ordine e sicurezza pubblica;
VISTI gli articoli 16 e 17 dello Statuto Comunale,

ORDINA

la chiusura totale di tutte le Istituzioni Scolastiche, di ogni ordine e grado, operanti

nel territorio comunale nel giorno 10 Gennaio 2022.

Dispone che copia della presente Ordinanza, venga comunicata al Dirigente
Scolastico dell'lstituto Omnicomprensivo di Amandola, alla Stazione Carabinieri di S.
Vittoria in Matenano e alla Prefettura di Fermo, venga inoltre pubblicata all'Albo

Pretorio del Comune.
Dalla Residenza Municipale li 10.01.2022

IL SINDACO
-Fabrizio Vergari-




		2022-01-10T08:08:48+0000
	VERGARI FABRIZIO




